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

� Diele mit Garderobe (ca. 7,95 m²)   
� Wohn-/Esszimmer (ca. 20,53 m²) mit Ausgang zur Terrasse und 

mit Verbindungstür zur angrenzenden  
� Küche (ca. 4,79 m²)  
� Schlafzimmer (ca. 18,47 m²)  
� Bad (ca. 4,45 m²)  
� Abstellraum (ca. 5,21 m²) 

     
Wohnfläche Wohneinheit 2  im Erdgeschoss ca. 63,87 m²  

  
� zentrales Treppenhaus   
� Diele (ca. 7,77 m²)   
� Küche (ca. 9,50 m²)  
� Schlafzimmer (ca. 13,33 m²)  
� Wohnzimmer (ca. 19,40 m²) mit Ausgang zum Balkon (an-

rechenbare Wohnfläche ca. 2,65 m²)  
� Bad (ca. 4,95 m²)         



    
� Abstellraum (ca. 11,55 m²) 

     
Wohnfläche Wohneinheit 3  im Erdgeschoss ca. 69,15 m²  

  
Obergeschoss: �    zentrales Treppenhaus  

� Diele mit Garderobe (ca. 12,66 m²)   
� Wohnzimmer (ca. 20,13 m²) mit Ausgang zum Balkon (an-

rechenbare Wohnfläche ca. 2,65 m²) und mit offenem 
Durchgang zum angrenzenden   

� Esszimmer (ca. 15,26 m²) mit Verbindungstür zur angrenzenden  
� Küche (ca. 9,80 m²) mit Speisekammer (ca. 2,76 m²)  
� Schlafzimmer 1 (ca. 20,77 m²)  
� Schlafzimmer 2 (ca. 10,35 m²)  
� Schlafzimmer 3 (ca. 10,22 m²)  
� Abstellraum (ca. 4,30 m²)  
� Flur (ca. 4,54 m²)  
� Bad (ca. 7,55 m²)  
� Gästetoilette (ca. 1,88 m²) 

     
Wohnfläche Wohneinheit 4  im Obergeschoss ca. 122,87 m² 

 
Dach: Satteldach, eingedeckt mit dunklen Betonpfannen.  2010 wurde 

auf dem Dach eine Photovoltaik-Anlage (9.000 KWp) installiert.  
     

monatlicher Erlös aus Stromverkauf ca. 300,00 €  

 
Fenster: isolierverglaste Kunststofffenster 

 
Heizung: Elektro-Nachtspeicherheizung (Alter der Öfen: Umbaujahr), 

zusätzlich Kaminanschluß; Warmwasser über Durchlauferhitzer 

 
Kaltmieten: Wohnung Sockelgeschoss:   500,00 € 

Wohnungen 1:     350,00 € 
Wohnungen 1:    380,00 €  
Wohnung Obergeschoss:    530,00 €  

     
Kaltmiete/Monat  Waldhof 2              1.760,00 € 

 
Energieausweis: lt. Bedarfsausweis vom 15.08.2018 beträgt der Endenergiebedarf 

131,2 kWh/(m²a), Effizienzklasse E, Bj. 1997, Strom-Mix.  



 
 
 

 
 
 
 



 

 
 

Wohnzimmer Sockelgeschosswohnung Waldhof 2 
 

 
 

Wohnzimmer Sockelgeschosswohnung Waldhof 2 
 

 
 



Küche Sockelgeschosswohnung Waldhof 2 

 
 

Schlafzimmer Sockelgeschosswohnung Waldhof 2 
 

 
 

Schlafzimmer Sockelgeschosswohnung Waldhof 2 
 

 
 



Bad Sockelgeschosswohnung Waldhof 2 
 

 
 
 
 

 



 

 
 

Eingang und zentrales Treppenhaus Waldhof 2 
 

 
 

Wohnzimmer EG-Wohnung 3 Waldhof 2 
 

 
 



Wohnzimmer EG-Wohnung 3 Waldhof 2 

 
 

Schlafzimmer EG-Wohnung 3 Waldhof 2 
 

 
 

Bad EG-Wohnung 3 Waldhof 2 
 

 
 



Küche EG-Wohnung 3 Waldhof 2 
 
 

 

 
 
 



 
 

Wohnzimmer OG-Wohnung Waldhof 2 
 

 
 

Wohnzimmer OG-Wohnung Waldhof 2 
 

 
 

Wohnzimmer OG-Wohnung Waldhof 2 



 
 

Aussicht vom Balkon der OG-Wohnung Waldhof 2 
 

 
 

Schlafzimmer OG-Wohnung Waldhof 2 
 

 
 

Bad OG-Wohnung Waldhof 2 





 
Waldhof 3: ca. 145,46 m² Wohnfläche, die sich wie folgt aufteilen:  
Sockelgeschoss: �    Garage 1 (ca. 23,93 m²)  

� Garage 2 (ca. 22,04 m²)  
� Flur (ca. 5,27 m²)  
� Wasch- und Trockenraum (ca. 8,91 m²)  
� Keller 1 (ca. 6,42 m²)  
� Keller 2 (ca. 5,20 m²)  
� Kleiner Abstellraum (ca. 1,05 m²) 

     
Nutzfläche im SG ca. 72,82 m² abzgl. Putz ca. 70,64 m² 

 
Erdgeschoss: �    zentrales Treppenhaus  

� Flur (ca. 8,92 m²)   
� Wohn-/Esszimmer (ca. 29,72 m²) mit Ausgang zum Balkon (an-

rechenbare Wohnfläche ca. 0,86 m²)  
� Küche (ca. 6,35 m²)   
� Schlafzimmer 1 (ca. 14,88 m²)   
� Schlafzimmer 2 (ca. 10,04 m²)  
� Bad (ca. 5,36 m²)  
� Gäste-WC (ca. 1,52 m²) 

     
Wohnfläche im Erdgeschoss ca. 77,65 m² abzgl. Putz ca. 75,32 m² 

  
Dachgeschoss: �    zentrales Treppenhaus  

� Flur (ca. 8,92 m²)   
� Wohn-/Esszimmer (ca. 28,36 m²) mit Ausgang zum Balkon (an-

rechenbare Wohnfläche ca. 0,86 m²)  
� Küche (ca. 5,64 m²)   
� Schlafzimmer 1 (ca. 13,72 m²)   
� Schlafzimmer 2 (ca. 8,90 m²)  
� Bad (ca. 4,67 m²)  
� Gäste-WC (ca. 1,24 m²) 

     
Wohnfläche im Erdgeschoss ca. 72,31 m² abzgl. Putz ca. 70,14 m² 

 
Dach: Satteldach, eingedeckt mit Berliner Welle 
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